ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LINH

     Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Vạn Linh, ngày      tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc đăng ký đất đai lần đầu đối với người sử dụng đất và người được Nhà nước

giao đất để quản lý trên địa bàn xã Vạn Linh

(Từ ngày 07/5/2024 đến ngày 07/6/2024)

Thực hiện Công văn số 708/UBND-TNMT ngày 30/3/2023 của UBND

huyện Chi Lăng về việc yêu cầu định kỳ hàng tháng báo cáo kết quả công tác đăng

ký đất đai lần đầu.

Uỷ ban nhân dân xã Vạn Linh báo cáo tình hình triển khai thực hiện công

tác đăng ký đất đai lần đầu (từ ngày 07/5/2024 đến ngày 07/6/2024) như sau:

Từ ngày 07/5/2024 đến ngày 07/6/2024 UBND xã tiếp nhận từ người sử dụng

đất đến kê khai đăng ký là 02 hồ sơ/03 thửa đất, số lượng thửa đăng ký đất đai lần

đầu cấp xã đã xác nhận chuyển đến Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai là 01 hồ

sơ/02 thửa đất. Lũy kế đến thời điểm hiện tại, UBND xã tiếp nhận từ người sử

dụng đất đến kê khai đăng ký là 523 hồ sơ/1817 thửa đất.

Trên đây là toàn bộ nội dung báo cáo của UBND xã Vạn Linh về việc thực

hiện đăng ký đất đai lần đầu từ ngày 07/5/2024 đến ngày 07/6/2024./.

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT huyện Chi Lăng;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, ĐC(TTNH).

CHỦ TỊCH

Lương Văn Hiến

		2024-06-10T11:09:41+0700

		2024-06-10T14:38:08+0700

		2024-06-10T14:38:08+0700

		2024-06-10T14:38:08+0700